* Sizler; İstanbul’daki Fransa Büyükelçisi’ni çağırtıp, onunla kasten askeri
üniformasıyla görüşen, sonra Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret içerikli
tiyatro oyununun gösterimi durdurulması için tehdit eden ve “Ben Müslümanların
Halifesiyim... Eğer o oyunu durdurmazsanız dünyayı başınıza yıkarım” diyen Halife
Abdülhamid’in torunlarısınız... Bunun üzerine Fransa, boyun eğdi ve H. 1307 M. 1890
yılında tiyatronun gösterimini yasakladı... Sizler; Yahudilerin devlet hazinesi için teklif
ettiği milyonlarca altına kanmayan, Filistin’e yerleşmelerine izin vermesi için kendisine
karşı oluşturulan uluslararası baskılardan korkmayan ve “Filistin’in Hilafet Devletinden
ayrıldığını görmektense, bedenimin lime lime doğranmasını yeğlerim” meşhur sözünü
söyleyen Halife’nin torunlarısınız.